
Nov
em

be
r 2

2, 
20

24
, 1

:36
 amКОМПЮТЪРНА ПЕРИФЕРИЯ > Кабели

Аудио кабел HAMA  Стерео жак 3,5 mm -2 x Чинч мъжко,
5м

Модел : HAMA-205107
Аудио кабел HAMA  Стерео жак 3,5 mm -2 x Чинч мъжко, 5м
  - За свързване  например на  преносими устройства
към усилвател
Качество:     1 звездиСвързване:     ЧинчМодел:     3.5
mm Jack Plug - 2xЧинч мъжкоДължина:     5 mЦвят:    
Черен
 
 
 
 
  Гаранция: 12

Цена : 6.60 лв. с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Вт 19 ноември, 2024
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